
Uchwała nr 356/213/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych pochodzących  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na 2021 rok przeznaczonych  
na dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 29 ust. 3 pkt 2 i art. 35 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875 oraz z 2021 r. poz. 159)  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza się podział środków finansowych pochodzących z budżetu Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok w łącznej wysokości 1.725.882,93 zł przeznaczonych 
na dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie  Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669), w dziale 853,  
rozdziale 85395 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000)  
i uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r.  


	w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych pochodzących  z budżetu Województwa Mazowieckiego na 2021 rok przeznaczonych  na dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


